C-115
OMEGAFILM®铂
RTD传感器
U  各种尺寸、电阻值和
精度可供选择
U  单元件和双元件配置
U  扁平状或圆柱形
U  响应时间等同于甚至

 -50 0.55 — —
 -30 0.45 0.21 —
 0 0.30 0.15 0.10
 100 0.80 0.35 0.27
 150 1.05 0.45 0.36
 200 1.30 0.55 —
 300 1.80 0.75 —
 400 2.30 — —
 500 2.80 — —
C-117
OMEGAFILM® RTD元件
扁平型面薄膜铂RTD，适合OEM应用
以100件的倍数销售。
由于测量条件导致的自热误差，测量电流不应超过最大值。我们建议100 Ω元件的最大电流为1 mA；
500 Ω元件的最大电流为0.7 mA；1000 Ω元件的最大电流为0.3 mA。.
订购示例：F2020-100-B-100，100件2 x 2 mm 100 Ω B级容差薄膜式RTD元件
U 成本极低
U 扁平型面
U 电阻达到IEC60751的要求
U 温度范围（参见容差表）
U 温度系数 a = 0.00385 Ω/Ω/°C
U 100、500和1000 Ω配置
U A、B和AA (1⁄3 DIN)级容差
U  长期稳定性——最大R0漂移为0.4%
（500°C (932°F) 1000小时后）
U  抗振动等级：至少40 g加速度（10 ～ 2000 Hz）
U  抗冲击等级：至少100 g加速度（波动8 ms后）
U 绝缘电阻>10 MΩ @ 20°C、>1 MΩ @ 500°C
U 自热系数0.4 K/mW @ 0°C
U  响应时间：水流(v = 0.4 m/s)，
t0.5 = 0.2 s、t0.9 = 0.4 s；
空气流(v = 1 m/s)，t0.5 = 3.0 s、t0.9 = 9.0 s
U  镀铂镍线导线
10（长）x 0.2 mm（直径）(0.39 x 0.008")
 如欲订购，请访问cn.omega.com/f1500_f2000_f4000，了解价格和详情
  外形尺寸mm 尺寸(mm)
 型号 (1 mm = 0.03937") 宽 x 长 x 高 标称电阻(Ω)
 F2020-100-B  2.0 x 2.0 x 0.8 100
 F2020-100-A  2.0 x 2.0 x 0.8 100
 F2020-100-1/3B  2.0 x 2.0 x 0.8 100
 F2020-1000-B  2.0 x 2.0 x 0.8 1000
 F2020-1000-A  2.0 x 2.0 x 0.8 1000
 F2020-1000-1/3B  2.0 x 2.0 x 0.8 1000
 F2010-100-B  2.0 x 9.0 x 0.8 100
 F2010-100-A  2.0 x 9.0 x 0.8 100
 F2010-100-1/3B  2.0 x 9.0 x 0.8 100
 F2010-500-B  2.0 x 9.0 x 0.8 500
 F2010-1000-B  2.0 x 9.0 x 0.8 1000
 F2010-1000-A  2.0 x 9.0 x 0.8 1000
 F2010-1000-1/3B  2.0 x 9.0 x 0.8 1000
 F4050-100-B  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F4050-100-A  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F4050-100-1/3B  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F4050-500-B  4.0 x 5.0 x 0.8 500
 F4050-500-A  4.0 x 5.0 x 0.8 500
 F4050-1000-B  4.0 x 5.0 x 0.8 1000
 F4050-1000-A  4.0 x 5.0 x 0.8 1000
 F4050-1000-1/3B  4.0 x 5.0 x 0.8 100
 F1540-100-B  1.5 x 4.0 x 0.8 100
 F1540-100-A  1.5 x 4.0 x 0.8 100
 F1540-100-1/3B  1.5 x 4.0 x 0.8 100
  折扣表